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TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Psicologia)

Nivel: GRADUAGAO

Nao ha candidatos selecionados para esta vaga

Belém

TECNICO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS (Administragdo)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao
2017001046252

2017001020009
2017001030849
2017001049872
2017001000928
2017001047843
2017001008737
2017001013481

2017001026087

Belém

Nome do candidato
CINTIA MARIA DE VILHENA MARTINS

JACQUELINE PEREIRA DA SILVA CRUZ
JORGE HENRIQUE VILAS BOAS DE AMORIM
LORENA MAGALHAES FREIRE DA SILVA
LUIZ ALBERTO TAVARES GOMES

MAX WILLIAM DA SILVA REIS

MURILLO DA SILVA MIRANDA

NAIMA MONTEIRO DE BRITO

VICTOR MARQUES DA FONSECA NETO

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Pedagogia)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao

2017001006779
2017001017068
2017001047270
2017001051408
2017001029557
2017001048415
2017001049927
2017001031290
2017001048496
2017001045790
2017001003421

2017001045101

Belém

Nome do candidato

ALINE CONCEIGAO FERREIRA GOES
ERIANE VALMIR PINHEIRO LEAL
FATIMA NAZARE CALDAS CARNEIRO
HEIVE MACEDO MORAIS

IVANEIDE PEREIRA CARDOSO
IZABEL FARIAS MENDES

MARCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA
MARCIA DE FATIMA MOURA GURJAO
OMAIZE DA CRUZ MENDES

PAULO ANTONIO BALIEIRO PEREIRA
SONIA DE FATIMA RODRIGUES SANTOS

TIENE SOARES DA SILVA VEIGA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Psicologia)

Nivel: GRADUAGAO
Inscricao

2017001050402
2017001046942
2017001018565
2017001046271
2017001017051
2017001047335
2017001050842
2017001048387
2017001046979
2017001042800
2017001047589
2017001049937
2017001048518
2017001051289
2017001051437
2017001016384
2017001046711

2017001050207

http://www.sipros.pa.gov.br/selecoes/eyJpdil6InpEU1ZDWIICMzhqR29QSzBHQ2c3TVE9PSIsInZhbHVIljoiZExPdnNzMEEOWVIBK1kyc1IldThPQT...

Nome do candidato
ADRIANA CARREIRA PESSOA

ANA RITA NUNES VIANNA

ANDREA VAZ PEREIRA DE OLIVEIRA

ANGELA CAROLYNE DE SOUZA COELHO CARRETEIRO

DANIELLE CHAVES DE FARIAS
DEBORA MELO DA SILVA BRITO

EVA JAQUELINE QUEIROZ LYRA
FERNANDA NAZARE DA LUZ ALMEIDA
JOELY LUCIA DE SOUZA RODRIGUES
LARYSSA FURTADO DE CARVALHO
MARIA DAS GRAGCAS BENIGNO DE ANDRADE
MARIA DO CARMO BEGOT BENTO
MARLENE GUIMARAES BARBOSA
MICHEL FRANGCA OEIRAS

NEILA DANIELE DOS SANTOS GOMES
NIVIA DA CONCEIGAO COUTO

PATRICIA BENTES DINIZ

PAULA CRISTINA CARVALHO DA CUNHA ANAISSI
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2017001050129

2017001046116
2017001030386

2017001043569

Belém

RENAN OSWALDO MACEDO SANTOS
ROSA LUANA BRAGA IGREJA
ROSIANE DE FATIMA CORREA DE SOUZA

VIVIANE DE JESUS SA DOS SANTOS

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Servigo Social)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao
2017001043492

2017001043936
2017001010014
2017001045793
2017001037580
2017001051009
2017001000140
2017001005948
2017001051531
2017001001797
2017001020399
2017001011812
2017001047031
2017001009556
2017001043757
2017001040047
2017001046026
2017001045761

2017001045321

Breves

Nome do candidato
ALTAIR DOLORES DIAS KLAUTAU VERGNE

ANA CAROLINA DOS SANTOS BENTES E SILVA
ANA CRISTINA LOPES DOS SANTOS

CYNTHIA SINARA LIMA LEITE

EDINALVA MODESTO DO AMARAL

ELANE BELO DA SILVA VILA NOVA

FRANCINALVA MARIA DE OLIVEIRA MOURA
JOYCE KELLY CARDOSO COSTA

LILIANA PEREIRA GAUDENCIO

LUCIANA MARIA OLIVEIRA HENRIQUES

MARCIA CORREIA LAGO MOURA

MARINA CARLA PINHEIRO DO NASCIMENTO PINHEIRO
NILVETE SMITH NUNES

RITA DE CASSIA DOS ANJOS PICANGO PINHEIRO
SIDIA MARIA REDIG DE OLIVEIRA

SILVIA SOARES DA COSTA

SONIA AMAZONITA DE OLIVEIRA PEREIRA

WILK CARDOSO CRUZ

YULLI LIMA MESQUITA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Servigo Social)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao

2017001046809
2017001046253
2017001051128

2017001050311

Maraba

Nome do candidato

ALCIONE DO SOCORRO MARTINS BALIEIRO

JOSIVANE PRATA VASCONCELOS

LUCIMEIRE CARDOSO DE SOUZA

MARCILENE PASSOS DA ROCHA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Psicologia)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao

2017001013367
2017001045022

2017001046598

Maraba

Nome do candidato

ARIANE DE AMORIM VULCAO
BRENDA LICIA XAVIER PANTOJA BARROS

FRANCISCA DAS CHAGAS SENA DE MENDONGCA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Servigo Social)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao

2017001045165
2017001038177

2017001046149

Santarém

Nome do candidato

CHARLAN BRANDAO DE OLIVEIRA
MARIA ROSENILDE PINHEIRO SANTOS OLIVEIRA

SHEILA KALINE LEAL DA SILVA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Pedagogia)

Nivel: GRADUAGAO
Inscricao

2017001046495
2017001050577

2017001051175

Santarém

Nome do candidato
CRISTIANNE LUCY GOMES MARINHO

EDNA OLIVEIRA PADILHA

MARIA ANGELINA QUEIROZ DE LIMA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Psicologia)

http://www.sipros.pa.gov.br/selecoes/eyJpdil6InpEU1ZDWIICMzhqR29QSzBHQ2c3TVE9PSIsInZhbHVIljoiZExPdnNzMEEOWVIBK1kyc1IldThPQT...
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Nivel: GRADUAGAO
Inscricao

2017001043994
2017001043561

2017001051139

Santarém

Nome do candidato
CAROLLINE RIKER PINTO

JOSIANE BARRADAS SILVA

SUZANE DA COSTA SILVA

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Servigo Social)

Nivel: GRADUAGAO
Inscrigao
2017001044979

2017001042854
2017001044490
2017001050673
2017001046027
2017001046923
2017001047116
2017001045571
2017001049127
2017001010899
2017001038190
2017001049841
2017001045925
2017001004739

2017001050048

Tucurui

Nome do candidato
ALCYLENE ADELINA GUEDES MOTA

ALICE TEREZINHA VASCONCELOS DO CARMO
AMANDA IMBIRIBA DA SILVA SOUZA

BEATRIZ DE ALMEIDA SALES

EDINAMAR DA SILVA MACHADO

EDVANA NERES CARDOSO BAIA

ELIAMARA MARIA PASTANA BRAZ

GERLANIA FERREIRA COSTA DOS REIS

JOSY PONTES DA COSTA TAVARES

LYVIA GEOVANNI MELO SANTOS

MARIA DA CONCEICAO NERY RODRIGUES
MARIA TELMA SANTOS DE SOUSA

MIRTA ADJA LEITE DOS SANTOS

NAYANE CRISTINA VASCONCELOS BARBOSA SOUSA

TAINA BRITO NOBRE

TECNICO EM GESTAO SOCIAL (Pedagogia)

Nivel: GRADUAGAO
Inscricao

2017001047454
2017001049356

2017001049761

http://www.sipros.pa.gov.br/selecoes/eyJpdil6InpEU1ZDWIICMzhqR29QSzBHQ2c3TVE9PSIsInZhbHVIljoiZExPdnNzMEEOWVIBK1kyc1IldThPQT...

Nome do candidato
CLAUDECI PEREIRA VALENTE

CLEANE CARLOS BARBOSA PALHETA

JOSIETE CUNHA DE SOUZA
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